2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021 № 194
г.Окуловка

Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Окуловского муниципального района
В соответствии с пп.4.9 п.4 Положения об Общественном Совете Администрации Окуловского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 15.01.2013 № 25 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 21.02.2019 № 188, от 22.01.2021 № 33) Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного Совета   при Администрации Окуловского муниципального района:

Бызова Любовь Анатольевна – председатель Окуловской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Виноградова Екатерина Владимировна – член первичной профсоюзной организации комитета культуры и туризма Окуловского муниципального района;

Иванова Нина Иосифовна – директор ООО «Коммерсант»;

Исаев Андрей Олегович – заместитель директора Окуловского филиала ООО «Окуловская бумажная фабрика»;

 Константинова Валентина Анатольевна – депутат Совета депутатов Угловского городского поселения, пенсионер;

Мухина Наталья Владимировна – председатель правления Окуловского потребительского общества «Бытовик»;

Сидорова Светлана Владимировна – член первичной профсоюзной организации Администрации Окуловского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный  вестник Окуловского муниципального района» и  разместить на официальном сайте Окуловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района   А.Л. Шитов

лс

№0194-п